


Dodávateľ  ELARO, s.r.o. Cesta osloboditeľov 193 977 03 Brezno Miesto podnikania: BREZNO Peňažný ústav: Tatra banka a.s. 811 06 BRATISLAVA Účet: 2620782698/1100 OBCHODNY REGISTER OKRESNEHO SUDU B.BYSTRICA 4809/S		IČ DPH: SK2020083769 DIČ: 2020083769 IČO: 36024163		Číslo 130339 Typ faktúry 3 Konšt. symbol 0008 HZ-obj. číslo OSOBNÉ Dodací list č. SÚHRNNÁ MAIL: CONTOFALSKA@STONLINE.SK	
Prijemca OBEC PREDAJNA Nam. Juraja Pejku 67 PREDAJNA		IČO: 00313751 Miesto podnikania:		IČ DPH: PREDAJNA	
Dodacie podmienky Spôsob dopravy VLASTNY ODVOZ Vyskladnenie		Dátum vystavenia 15.08.2013 Dátum splatnosti 29.08.2013 Dátum vzniku daň.pov. 06.08.2013 Forma úhrady Prevodný príkaz			

TYP polzk Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jedn.cena % DPH	Cena s DPH DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
CYKY-J 5*2.5	30.000 M	1.27750	1.5330	38.33
KABEL CYKY-J 5*2.5mm2 /C/ +- 1 N.BUBON		20 %	7.67	45.9900
S10 25-65W/1000	16.000 KS	0.33280	0.3994	5.32
STARTER 25-65W SIN 220-240 PHI		20 %	1.06	6.3898
LV 24X22 HD	30.000 M	0.76230	0.9148	22.87
LISTA Z 24*22 LV 9003 2m C/1M		20 %	4.57	27.4428
.VB3253	2.000 KS	3.12240	3.7469	6.24
PR.VIDLICA 400V 32A/5P IVB..		20 %	1.25	7.4938
IZB3253	2.000 KS	5.00470	6.0056	10.01
PR.ZASU.400V 32A/5P IZB...		20 %	2.00	12.0113
WD40-450	1.000 KS	6.25100	7.5012	6.25
SPREJ WD40 450ml SMART STRAW		20 %	1.25	7.5012
WD40-240	1.000 KS	3.31820	3.9818	3.32
SPREJ WD40 240ml		20 %	0.66	3.9818
6336-20	2.000 KS	0.43920	0.5270	0.88
SVORKA PRISTROJ 2.5MM2 BIELA		20 %	0.18	1.0541
6336-37	2.000 KS	0.43320	0.5198	0.87
SVORKA PRISTROJ 4MM HNEDA		20 %	0.17	1.0397
U08	20.000 KS	0.20340	0.2441	4.07
SVORKA LANOVA U08 8MM		20 %	0.81	4.8816
U11	10.000 KS	0.45680	0.5482	4.57
SVORKA LANOVA U11 11MM		20 %	0.91	5.4816

TYP polzk Označenie dodávky	Množstvo MJ	Jedn.cena % DPH	Cena s DPH DPH	Suma bez DPH Suma s DPH
S1	4.000 KS	0.68620	0.8234	2.74
STITOK S S1 STVORKOMBIN.120*90		20 %	0.55	3.2938
T10-PA	50.000 KS	0.04090	0.0491	2.05
HMOZDINKA 10*50 PA KLASICKA		20 %	0.41	2.4540
6336-55	2.000 KS	0.70210	0.8425	1.40
SVORKA PRISTROJ 6mm CIERNA		20 %	0.28	1.6850
č.OBJ.: HELCEK	SUMA ZA DL.Č.: 27468	zo dňa: 06.08.2013		108.92
36W HELWAR B2 A-T	6.000 KS	3.10200	3.7224	18.61
TLMIVKA 36W HELWAR A-T		20 %	3.72	22.3344
LVN236R V60	2.000 KS	55.83600	67.0032	111.67
SVIET MOD LVN236PL 2*36W PR60		20 %	22.33	134.0064

Hodnotová zľava celkom -15.27

č.OBJ.: OSOBNĚ **SUMA ZA DL.Č.: 27531** **zo dňa: 14.08.2013** 130.28

SUMA ZA IČO+VOJ: 00313751 01 + 239.20

SPOLU BEZ DPH: 254.47

CELKOVÁ ZĽAVA: -15.27

SUMA NA ÚHRADU: [EUR] 287.04

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0 %	0.00	0.00	0.00
10 %	0.00	0.00	0.00
20 %	239.20	47.84	287.04
S P O L U:	239.20	47.84	287.04

DAKUJEME ZA NAKUP! TEL:048/6111081,6122180 FAX6114057.
 HODNOTOVA ZLAVA ZAPOCITANA NA POLOZKE! MAIL:elaro@elaro.sk
 PRI OMESKANI PLATBY VAM MOZEME UCTOVAT UROK Z OMESKANIA

Úrok z omeškania = 0.050 %

Vyhotovil: KVAČKAJ PAVOL

.VB

Predběžný finanční kontrolu vykoná na dňa 21-08-2013 Vecne a číselne preskúmané
 Meno a priezvisko E. Mamiňková zamestnanec obce Faktúra vo výške 287,04 SK
 pripravovaná finančná opatrenia súhlasí so na účel Zaučňuje na štrchu rozpočtu:
 je v súlade s d d.....
 - rozpočtom obce ✓
 - osobitnými predpismi (napr. z.č. 583/2004 Z.z., z.č. 25/2006 Z.z., z.č. 283/2002 Z.z.)
 - uzatvorenými zmluvami (podľa Občianskeho a Obchodného zákonníka)
 - rozhodnutím vydaným na základe z.č. 643/2007 Z.z.
 - internými aktami (zmluva o nájmu, pon. s verejnými prostriedkami (smernica o verejnom obstarávaní, smernica o poskytí v školách, zásady hospodárenia s majetkom obce, smernica o hodnotení a financovaní projektov a iných ne-reprezentatívnych a propagačných účelov a na občianske občianstvo, zmluva o poskytnutí finančného príspevku, kolektívna zmluva)

podpis zamestnanca ky

Dátum: 19-08-2013
 Starosta obce: ky
 Účtov. prac. ky

50101/320
 287,04
 30-08-2013 ky